2014年 9月 29日

お客様各位

株式会社ペッパーフードサービス

営業企画本部 広報担当

『いきなり！ステーキ』USリブステーキ価格変更のお知らせ

いきなり！ステーキは、圧倒的に価格パフォーマンスを提供している事で、多くのお

客様に支持され、昨年 12月に開店以来、現在 12店舗となっております。

報道等でご承知かと思いますが、今年に入り、米国産牛肉の仕入れ価格がかなり高騰

し続けてきております。当社としましては、社長自ら現地工場まで赴き、直接交渉をし

てきたり、様々な対策によって、仕入価格の上げ幅は最小限に抑えてられておりますが、

それでも値上がり価格を吸収する事が厳しい状況となってまいりました。

よって、この度 10 月 1 日より、一部商品の販売価格を変更させて頂く事となりまし

た。

対象商品は、以下の通りとなります。

≪ 通常メニュー ≫

・US産リブロースステーキ 1g5円（税抜き）→1g5.5円（税抜き）

≪ 平日ランチメニュー ≫

定量カット

・US産リブロースステーキ 300g 1,500円（税抜き）→1,650円（税抜き）
・US産リブロースステーキ 400g 2,000円（税抜き）→2,200円（税抜き）

※9/30開店の『いきなり！ステーキ池袋東店』に関しては、

開店日(9/30)から新価格とさせて頂きます。

今後とも、『いきなり！ステーキ』各店をよろしくお願い申し上げます。

以上

この件に関するお問い合わせ先

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-3-2 ㈱ペッパーフードサービス

 TEL：０３－３８２９－３６１５  Ｅmail：kawano@pepper-fs.co.jp  広報担当 川野

mailto:kawano@pepper-fs.co.jp